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עת”א 17061/07/14 – אייאד אבו עאבד נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עת"א 17061-07-14 אבו עאבד נ' שירות בתי הסוהר

כב' הנשיא אברהם טל בפני
אייאד אבו עאבד העותר

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

החלטה

1.         העותר מרצה 6 שנות מאסר בגין עבירות סמים ובעתירה שהגיש בעצמו הוא מלין על הגדרתו כשב"ח
ועל החזקתו באגף סגור בכלא מעשיהו.

            לטענתו, הוא יליד הארץ, הוא אסיר חיובי שלומד ועובד במהלך מאסרו ובשל היותו מוגדר כשב"ח הוא
לא יוצא לחופשות למרות שמשפחתו גרה בתחומי מדינת ישראל.

2.         המשיב טוען בכתב התשובה שהעותר אינו תושב ישראל מאז שנת 2010 ולאחר שישוחרר ממאסרו
מעשיהו, בכלא  סגור  לאגף  הועבר  הוא  כשב"ח  הגדרתו  לאחר  ארז.  מחסום  דרך  עזה  לרצועת  יגורש 

שהוא ברמת ביטחון בינונית, מטעמים ביטחוניים.

            לדברי המשיב באם העותר מעוניין לעבור לאגף פתוח עליו להגיש בקשה מתאימה לעבור לבית סוהר
ברמה ביטחונית מירבית ובהעדר מניעה אחרת תיבחן העברתו לשם.

3.         במהלך הדיון בפנינו טענה ב"כ העותר שהעותר קיבל תחילה מעמד תושב בארץ, כפי שיש ל- 11 אחיו,
באגף חופשי  מסתובב  שהוא  למרות  סגור  באגף  החזקתו  את  להצדיק  כדי  ממנו  שנלקח  בכך  ואין 

הטיפול. גורמי  של  רצונם  לשביעות  ומתפקד 

            ב"כ העותר טוענת, בהתבסס על פסיקה שיש לבחון את עניינו של העותר באופן פרטני וההחלטה נושא
העתירה מקורה באפליה בין העותר לאסירים אחרים על רקע של לאום.

4.         ב"כ המשיב טוען שלא מדובר באפליה על רקע של לאום אלא באבחנה בגלל השוני בסטטוס של
העותר שכן לאחר שחרורו של העותר ממאסר הוא יגורש מהארץ.

            לטענתו, הוצע לעותר, שלחובתו נרשמו שני אירועים משמעתיים, לעבור לאגף פתוח בכלא בעל רמת
ביטחון מירבית, שם הוא יוכל לעבוד באגף בו יוחזק, אך העותר סרב וטען שטוב לו בכלא מעשיהו.
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למסקנה שהחלטת הגעתי  הצדדים,  ב"כ  ובטיעוני  המשיב  בתגובת  העתירה,  בכתב  שעיינתי  לאחר           .5
המשיב להחזיק את העותר באגף סגור בכלא מעשיהו, לאחר שהעותר סרב לעבור לאגף פתוח בכלא

בעל רמת ביטחון מירבית, היא החלטה סבירה ומוצדקת.

כוחו, כלפי העותר נובעת מאפליה שנוקט המשיב, כפי שטוענת באת  נושא העתירה לא  6.         ההחלטה 
נושא אינה  להסירה  העותר  שבקשת  הגדרה  שב"ח,  היותו  בשל  אלא  הלאומית  השתייכותו  מטעמי 

אסיר. לעתירת 

7.         מתשובת המשיב, וגם מדברי העותר בעתירה שכתב, תנאי מאסרו של העותר באגף הסגור אינם שונים
מתנאי מאסרו באגף פתוח בכלא בעל רמת ביטחון מירבי שכן הוא עובד ומשתתף בפעולות חינוך.

8.         לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

            עם זאת, במידה והעותר יבקש לעבור לאגף פתוח יעביר אותו המשיב לאגף פתוח בכלא בעל רמת
ביטחון מירבית בכפוף למקום פנוי ובהיעדר מניעה שאינה ידועה למשיב היום.

ניתנה והודעה היום, ד' כסלו תשע"ה, 26 נובמבר 2014, במעמד ב"כ המשיב.

אברהם טל, שופט,
נשיא
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